



افزایش نقدشوندگی بازار سرمایه در دستورکار

با حذف سودهای روز شمار سرمایه‌های مردم بیشتر به سمت بازار سرمایه حرکت می‌کند و اثر آن در تولید دیده می‌شود. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از پایگاه خبری بازار سرمایه؛ علی صحرایی... صفحه ۶

شنبه ۶ بهمن ۱۳۹۷، سال ششم
شماره ۲۵۹، دوره جدید شماره ۶
۸ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

هفته نامه اقتصادی

اخباربانک بورس بیمه

www.bibna.ir

خطر فروپاشی هیچ بانکی را تهدید نمی‌کند



سعید لیلانز گفت: بانک‌های کشور مشکلاتی دارند اما این احتمال که فرو بپاشند، صفر است. از نظر فنی و اجرایی امکان فروپاشی بانک‌های کشور وجود ندارد و چنین احتمال و امکانی، محقق نمی‌شود. صفحه ۷

سناریوی مدیریت ریسک در بانک تجارت

واحد مدیریت ریسک در بانک تجارت، تحت نظر مستقیم قائم مقام مدیرعامل این بانک وظیفه رصد و شناسایی ریسک‌های مختلفی همچون ریسک عملیاتی، اعتباری، بازار، تطبیق و نقدینگی را بر عهده دارد. سیستم‌های مدیریت ریسک در سازمان‌های امروزی بنا به فعالیت و مأموریت سازمان، علاوه بر شناسایی ریسک‌ها و تعیین...

چگونگی بازی برد-برد در نظام بانکی

بررسی‌ها نشان می‌دهد در شرایطی که رقابت مخرب برای جذب منابع از طریق نرخ سود بالا وجود نداشته باشد، مقدمات یک بازی برد-برد برای بانک‌ها و مشتریان در بازار پول فراهم خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیننا، یکی از عوامل مؤثر در جذب منابع بانک‌ها در هر نظام بانکی، ارائه نرخ سود سپرده در سطح بالاتر از میانگین است.

راهبردهای جدید بیمه ایران برای تعالی بیمه‌های درمان

دوره آموزشی و هم‌اندیشی سراسری پزشکان بیمه ایران با محوریت بررسی راهکارهای ساماندهی ساختاری و تعالی بیمه‌های درمان و توسعه هدفمند بیمه‌های زندگی برگزار شد. در این همایش که با حضور آقایان پورکیانی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، میرقی عضو هیات...

جدیدترین جزئیات ارزش دیجیتال ملی ایران

صفحه ۲



عبور افتخار آمیز از توطئه ارزی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه اضافه برداشت بانک‌ها به ۵۰ هزار میلیارد تومان رسید، وضعیت ذخایر اسکناس ارز را مطلوب عنوان کرد و گفت: ابرتورم نخواهیم داشت. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه به نقل از مهر، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی با حضور در استودیو شبکه خبر، با تشریح آخرین وضعیت بازار ارز، سیاست‌های پولی و بانکی گفت: امروز با افتخار می‌گوییم توطئه ارزی علیه ایران رخ نداد و به سمت پایداری رخدادهای اجتماعی و اقتصادی آن پیش می‌رویم و بر قدرت بزرگ جهانی که با تمام ابزار به جنگ انقلاب اسلامی رفته است، فایق آمده و...

صفحه ۲

تربییون

بانک‌ها

در معرض خطر ورشکستگی قرار ندارند



۲

امیدآفرینی

در جامعه روگرد فعالیت‌های اطلاع‌رسانی باشد



۳

اولویت بانک توسعه

صادرات؛ تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی



۴

عرضه گاز و نیل و سوخت هوایی در بورس با حجمی بالاتر از قبل



۶

نقش ارزنده نظام بانکی در تسهیل و راهبری برنامه‌های اقتصادی دولت



۷



منحصربه‌فرد مثل اثر انگشت

پرداخت تسهیلات با شرایطی به انتخاب شما
در طرح صدرا ارزش‌آفرین مبلغ و نرخ تسهیلات
و مدت پرداخت اقساط به انتخاب شماست



بانک دی
DAY BANK
بانک دی، بانک ارزش‌آفرین

مرکز ارتباط با دی: ۰۲۱-۲۸۹۲۰
www.day24.ir

تسهیلات بدون ضامن، تجارت است



تسهیلات آنی بانک تجارت

سپرده‌گذاری دریافت تسهیلات از ۶۰٪ الی ۸۵٪ سپرده در ۲۴ ساعت پرداخت اقساط به صورت منعطف بر اساس سود سپرده به انتخاب مشتری سود سپرده ۵٪ سود تسهیلات ۴٪



tejaratbank ۱۵۵۴
tejaratbankir